
Paraná , 24 de Agosto de 2023 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná + ANO XII | Nº 2843

REVOGA A TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Porecatu, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

ARTIGO 1º - Fica revogado o Procedimento Administrativo nº
53/2023, Tomada de Preços nº 01/2023 em face do exposto pela
administração.
ARTIGO 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORECATU,
Estado do Paraná, aos vinte e três dias do mês de setembro de dois mil
e vinte e três (23.08.2023).

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Soraya B.cavalheri

Código Identificador: EEC79E94

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 54/2023

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 97/2023
Pregão Presencial nº 54/2023
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de
divulgação volante para atender as necessidades da Secretaria de
Saúde, departamento VIGIASUS

Porecatu, 23 de agosto de 2023.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 97/2023
Pregão Presencial nº 54/2023
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de
divulgação volante para atender as necessidades da Secretaria de
Saúde, departamento VIGIASUS
Contratada: 18.688.208 CELIO VIEIRA AMARAL CNPJ nº
18.688.208/0001-00
Valor: R$ 20.080,00 (vinte mil e oitenta reais)
Dotação Orçamentária:
Secretaria de Saúde:
ORGÃO: 11 Secretaria de Saúde
UNIDADE: 01 Fundo Municipal de Saúde
DOTAÇÃO: 103040200.2.054.3390.39.00.00 Outros serviços de
terceiros - pessoa

Porecatu, 23 de agosto de 2023.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro — Portaria nº 231/2022

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:O0FE64E86

LICITAÇÃO .EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 52/2023

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 93/2023
Pregão Eletrônico nº 52/2023
Objeto: Aquisição de Mobília para Vigilância Sanitária

Porecatu, 23 de agosto de 2023.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 93/2023
Pregão Eletrônico nº 52/2023
Objeto: Aquisição de Mobília para Vigilância Sanitária
Contratada: SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS
LTDA CNPJ nº 04.063.503/0001-67
Valor: R$ 5.784,92 (cinco mil setecentos e oitenta e quatro reais e
noventa e dois centavos), referente ao(s) item(ns) (1)
Dotação Orçamentária:
103040200.2.054.4490.52.00.00-2022

Porecatu, 23 de agosto de 2023.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro — Portaria nº 231/2022

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: A32792DE

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 52/2023

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 93/2023
Pregão Eletrônico nº 52/2023
Objeto: Aquisição de Mobília para Vigilância Sanitária

Porecatu, 23 de agosto de 2023.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 93/2023
Pregão Eletrônico nº 52/2023
Objeto: Aquisição de Mobília para Vigilância Sanitária
Contratada: L & W EMPREENDIMENTOS MOVELEIROS LTDA
CNPJ nº 40.460.734/0001-78
Valor: R$ 4.480,00 (quatro mil quatrocentos e oitenta reais), referente
ao(s) item(ns) (2)
Dotação Orçamentária:
103040200.2.054.4490.52.00.00-2022

Porecatu, 23 de agosto de 2023.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro — Portaria nº 231/2022

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: 8E6FCF9]

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS
DECRETO LEGISLATIVO N.º 2/2023 - SUPLEMENTA

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA POR CONTA DE ANULAÇÃO
PARCIAL

DECRETO LEGISLATIVO N.º 2 DE 17 DE AGOSTO DE 2023

Suplementa dotação orçamentária por conta de
anulação parcial.

A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE PORTO AMAZONAS, Estado do Paraná, nos
termos do artigo 25, inciso III da Lei Orgânica do Município e no uso

wwWwwWw.diariomunicipal.com.br/amp 320


